Proc. Leg. nº 6317/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 2242/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

VOTO DE PESAR pelo falecimento do
senhor José Hermínio da Silva

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A vereadora SIMONE BELLINI que subscreve requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja consignado em ata

VOTO DE PESAR pelo falecimento do senhor José Hermínio da Silva.

Justificativa:

José Hermínio da Silva, faleceu no dia 17 de dezembro,

casado com Maria de Lourdes Santos Silva, deixa filhos (as) Marcelo ,Silas, José

,Samuel e Ana Paula.

        Ante o exposto, solicitamos que seja  guardado pelo Plenário um minuto
de silêncio em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família
enlutada as condolências desta Edilidade.

Valinhos, 20 de dezembro de 2022.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VDE6U8M42C0MDX00
		2022-12-20T11:47:26-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-02-13T11:33:03-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura